lo  fuere,   a  las  12:30  horas,   en  el  lnstituto  Superior  Profesorado  N°  3  "Eduardo
Lafferriere",  sito  en  calle  General  L6pez  1331   de  la  ciudad  de  Villa  Constituci6nr
Provjncia de Santa Fe. -

.A`P`T!CIJLO 4°:  E!   gasto   qHe   demanda   !a gesti6n  en  e!  presente ejercicio  per !a
sumade  $  11.850.990,26        (PESOS             ONCE             MILLONES

OCHOCIENTOS    CINCUENTA    MIL    NOVECIENTOS    NOVENTA    CON    26/100)
imptitese con cargo al Presupuesto vigente en el Sector 1  -Sub Sector 1  -Cafacter
1  -Jurisdicci6n  66 -S.A.F.  1  -  Programa  82 -Subprograma  00 -  Proyecto  05 -
Obra 9 -   Fte.  Fto.  3016 -lnciso 4 -Partida Principal 2 -Parfida  Parcial  1  -Parfida